令和６年 帯広市資産公開等審査会 会議録要旨

                     開催日：令和６年４月４日（木）

午前９時１５分～午前９時４５分

会 場：帯広市役所議会棟３階全員協議会室

───────────────        ───────────────

〇出席委員（５人）              〇事務局

 岩田 明子  委員              廣瀬 智  総務部長

 唐澤 亀三  委員              松原 浩司 総務室長

 河合 崇之  委員              西尾 達也 総務課長

 佐々木 涼太 委員              石橋 秀明 総務課長補佐

 髙杉 明子  委員              柴田 明宏 総務課主任

───────────────        ───────────────

○次第

（１） 会長、副会長選出

（２） その他

───────────────

（冒頭、市長より各委員へ委嘱状の交付）

事務局）

ただいまから、帯広市資産公開等審査会を開会いたします。

初めに会長を互選していただくことになりますが、仮議長を岩田委員にお願いしたいと

存じます。

 （仮議長の進行により、会長に岩田委員、副会長に佐々木委員を互選）

 （会長を議長とし、議事継続）

会長）

次に、その他として、この審査会について事務局から簡単に説明願います。

事務局）

（配布資料「帯広市長の資産公開について」に沿い、

・条例の制定

・施行規則の制定

・条例の内容

・報告書の提出、閲覧の開始について

・閲覧請求及び写しの交付実績

について説明）

会長）

この説明に関して、各委員から質問等ございますか。

 （質問なし）

事務局からなにかございますか。

 （特になし）

以上で本日の帯広市資産公開等審査会を終了いたします。

以上